
Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 17:08 Uhr Gesamt

1  1905 SSC Soest-Süd e.V. 1 764 Ringen

128 Klaus Neise 287

110 Rita Müller 275

109 Frank-Georg Wenner 202



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. 301,6 13 97 93 97 287

2 110 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 92 93 90 275

3 109 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 225,3 66 66 70 202



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

KK-Pistole Präzision Senioren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 17:08 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 555 Ringen

135 Peter Albers 289

30 Markus Theile 266

136 Daniela Albers 0

2  1905 KKSV Geseke e.V. 1 241 Ringen

126 Leo Wunderlich 241

125 Andreas Heilkenbrinker 0

127 Franz König 0



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

KK-Pistole Präzision Senioren I Seite: 1

Stand: 16.03.2023 13:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund1 304,3 18 95 98 96 289

2 139 Stephani Rousek  5603 SG Overberge 297,2 14 95 94 95 284

3 45 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 285,6 6 91 92 88 271

4 30 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund1 284,9 5 88 89 89 266

5 126 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. 266,8 3 82 84 84 250

6 6 Thomas Kirstein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 222,2 5 81 85 44 210



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

KK-Pistole Präzision Senioren III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 17:09 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 863 Ringen

26 Manfred Nolte 290

133 Reinhard Reichel 288

134 Norbert Dolgner 285

2  5603 SG Overberge 786 Ringen

140 Herbert Schuster 279

141 Klaus Rotenberg 276

142 Willi Latzel 231

3  5224 PolSV Dortmund2 773 Ringen

24 Helga Osthoff 272

29 Arnd Buch 262

132 Rainer Mittmann 239

4  5224 PolSV Dortmund3 758 Ringen

130 Brigitte Recoullé 274

131 Joachim Klewin 248

129 Roland Sage 236



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

KK-Pistole Präzision Senioren III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 17:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund1 302,8 17 96 98 96 290

2 140 Herbert Schuster  5603 SG Overberge 293,4 10 95 91 93 279

3 130 Brigitte Recoullé  5224 PolSV Dortmund3 287,4 10 87 96 91 274

4 28 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund 285,5 6 88 91 89 268

5 94 Joachim Wehner  5618 BSV Unna 275,4 8 85 80 95 260

6 146 Alfred Preus  5618 BSV Unna 271,2 7 79 83 88 250

7 131 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund3 273,9 2 76 86 86 248

8 132 Rainer Mittmann  5224 PolSV Dortmund2 254,6 4 67 83 89 239

9 129 Roland Sage  5224 PolSV Dortmund3 253,5 5 66 84 86 236
10 5 Jutta Moschke  5123 SC Bodelschwingh e.V. 215,8 68 60 67 195



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

KK-Pistole Präzision Senioren IV Seite: 1

Stand: 12.03.2023 17:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 133 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund1 301,5 13 98 92 98 288

2 134 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund1 298,7 13 95 96 94 285

3 24 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund2 289,7 11 93 89 90 272

4 29 Arnd Buch  5224 PolSV Dortmund2 278,3 9 80 94 88 262

5 123 Helmut Reckendrees  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 272,6 10 87 89 82 258

6 142 Willi Latzel  5603 SG Overberge 252,1 2 77 78 76 231

Außer Konkurrenz haben geschossen:

138 Karl-Heinz Breier  5603 SG Overberge 88 88 89 265



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2023
11.03. - 12.03.2023     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

KK-Pistole Präzision Senioren V Seite: 1

Stand: 12.03.2023 17:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Klaus Rotenberg  5603 SG Overberge 291,7 10 92 95 89 276

2 137 Peter König  5320 PSV Bork 271,9 7 79 88 89 256


